Met Maskate werkt u slimmer
Wij, de medewerkers van Maskate, geloven erin dat we meer kunnen bereiken als we goed
samenwerken met de mensen om ons heen. Door samen te werken wisselen we kennis uit,
waardoor we anderen kunnen helpen efficiënter te werken. Uw ervaring helpt ons om met de
producten van onze merken Mepac en Canalit te blijven vernieuwen.
Wat merkt u daarvan?
Of u nou ZZP-er bent of een medewerker bent bij een groothandel of een installateur: wij proberen
steeds nieuwe manieren te vinden om u beter van dienst te kunnen zijn. Wist u bijvoorbeeld dat:

M6 80/100 G 961494 bedradingskoker grijs 80 x 100 mm 2/10 x 2
M6 100/100 G 961502 bedradingskoker grijs 100 x 100 mm 2/8 x 2
bedradingskokers halogeenvrij
√	 Voor de afwerking van bedrading in paneelbouw
√	 Tweevoudige breuklijn, stevige dekselsluiting
√	 Uitsluitend in DIN maten
√	 Montage: met schroef, kleefband of spreidklinknagels
√	 Materiaal: halogeenvrij gemodificeerd PPO, vlamdovend
√	 Temperatuurbereik: -25°C tot +70°C, montage tot -15°C
√	 Kleur: grijs (RAL 7035)
√	 Verpakking: in omdoos met lengtes van 2 meter per stuk
Type Art.nr. Omschrijving Kleur Afmeting bxh Verpakking in
meters/omdoos
M6HV37,5/37,5 G 965033 bedradingskoker halogeenvrij grijs 37,5 x 37,5 mm 2/20 x 2
M6HV37,5/50 G 965035 bedradingskoker halogeenvrij grijs 37,5 x 50 mm 2/16 x 2
M6HV50/50 G 965055 bedradingskoker halogeenvrij grijs 50 x 50 mm 2/21 x 2
M6HV75/50 G 965075 bedradingskoker halogeenvrij grijs 75 x 50 mm 2/14 x 2
M6HV100/50 G 965105 bedradingskoker halogeenvrij grijs 100 x 50 mm 2/10 x 2
M6HV37,5/75 G 965037 bedradingskoker halogeenvrij grijs 37,5 x 75 mm 2/12 x 2
M6HV50/75 G 965057 bedradingskoker halogeenvrij grijs 50 x 75 mm 2/14 x 2
M6HV75/75 G 965077 bedradingskoker halogeenvrij grijs 75 x 75 mm 2/12 x 2
M6HV100/75 G 965107 bedradingskoker halogeenvrij grijs 100 x 75 mm 2/8 x 2
M6HV125/75 G 965127 bedradingskoker halogeenvrij grijs 125 x 75 mm 2/8 x 2
bedradingskokers halogeenvrij
veiligheidsbedradingskokers
√	 Voor de afwerking van bedrading in paneelbouw
√	 Tweevoudige breuklijn, stevige dekselsluiting